

Recebemos e conferimos de FORTE ACABAMENTOS LTDA os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado

NF-e
Nº. 72417
SÉRIE 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

FORTE ACABAMENTOS LTDA

FORTE
acabamentos

AV DUARTINA MARIA DE
JESUS - 1220 - DISTRITO
INDUSTRIAL III - PATOS DE
MINAS - MG - Tel
55(34)3826-7300 / Cep 38.708-202

DANFE
Documento Auxiliar
da Nota Fiscal
Eletrônica

1 - SAÍDA
2 - ENTRADA

Nº. 72417

SÉRIE 1

FOLHA 1/1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

3125.1004.9122.3200.0177.5500.1000.0724 1716.3107.5015

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Mercadorias

NUMERO DO PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DA NF-e

1.31.25-6978219865 - 06/10/2025 09:11

INSCRIÇÃO ESTADUAL
4802378160032

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ/CPF

04.912.232/0001-77

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

CARMELO DA SANTÍSSIMA TRINDADE E O IMC CORA

CNPJ/CPF

04.176.759/0001-80

DATA DA EMISSÃO

06/10/2025

ENDEREÇO

RUA MARCIANO PEREIRA DA SILVA, 104

BAIRRO/DISTRITO

SAO FRANCISCO

CEP

38.700-000

DATA SAÍDA/ENTRADA

06/10/2025

MUNICÍPIO

PATOS DE MINAS

FONE/FAX

() - 0

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA SAÍDA/ENTRADA

09:11

FATURA

Forma pagto.: A VISTA

PIX BANCO BRASIL-072417-06/10/25- R\$2.510,10

PAGAMENTO

Pagamento Instantâneo (PIX) - R\$ 2.510,10

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	2.510,10
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESKONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	2.510,10

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL			PRETE POR CONTA 2-TERCEIROS		CODIGO ANTI 0		PLACA DO VEICULO		UF		CNPJ/CPF .. -	
ENDEREÇO				MUNICÍPIO					UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 34		ESPECIE		MARCA		NUMERAÇÃO 1		PESO BRUTO 0,000		PESO LÍQUIDO 0,000		

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
02065	ARGAMASSA COL. PORCELANATO PISO S/ PISO EXT CINZA 20KG [60]	32149000	060	5405	UN	70,0000	22,0500	1.543,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
25442	CIMENTO CII-32 SACO 50KG - CSN LIT [60]	25232910	060	5405	UN	30,0000	28,5000	855,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23372	REJUNTE SUPREFINO PREMIUM CINZA ARTICO 2KG [60]	32149000	060	5405	UN	4,0000	27,9000	111,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	0,00	VALOR DO ISSQN	0,00
---------------------	--------------------------	------	--------------------------	------	----------------	------

DADOS ADICIONAIS

RESERVADO AO FISCO

REIMPRESSÃO

[60] ICMS cobrado anteriormente por Substituição Tributária



Comprovante BB

✓ Pix Enviado

R\$ 2.510,10

07/10/2025 às 10:31:29

Recebedor

Forte Acabamentos

CNPJ

4.912.232/0001-77

Agência

0190

Conta

233129

Instituição

00000000 BCO DO BRASIL S.A.

Tipo de conta

Conta Corrente

Chave Pix

04912232000177

Pagador

Carmelo T I C Maria

CNPJ

04.176.759.0001.80

Agência

190-2

Conta

98468-X

Instituição

00000000 BCO DO BRASIL S.A.

Informações adicionais

ID:

E0000000020251007133058294693158

Documento: 000000000100702

Autenticação SISBB: 2.626.CC8.6D0.84C.40A

Notificação enviada em: 07/10/2025 às 10:31:29

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%, com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo poderá ser consultado no BBDPJ.

Central de Relacionamento:

4004 0001 Capitais e regiões metropolitanas.

0800 729 0001 Demais localidades.

SAC: 0800 729 0722.

Ouvidoria: 0800 729 5678.

Atendimento a deficientes auditivos ou de fala:

0800 729 0088.

Esse é o novo comprovante do Banco do Brasil.
Mais clareza nas informações, facilitando sua vida.